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So machen Sie lhre Wohnung friihlingsfit

In jedem Raum
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Altes und nicht Gebrauchtes
ausmisten

Staub wischen
Fenster inkl. Rahmen putzen
Rollos/Jalousien reinigen

Gardinen waschen

Turen inkl. Klinken und Rahmen

putzen
Lichtschalter putzen

Decken und Wande von
Spinnenweben befreien

Lampen putzen
Heizkoérper reinigen
Teppiche reinigen

Boden saugen und wischen

Garderobe freiraumen und
saubermachen

Schuhschrank ausrdumen
und auswischen

Spiegel putzen

FuBmatten reinigen

Schreibtisch abstauben

Tastatur, Maus und Computer
entstauben und desinfizieren

Stuhl absaugen

Schreibtischschubladen
ausrdumen und auswischen

Papierstapel sortieren

Papierkorb entleeren und
auswischen



Regale und Schranke auswischen
Geschirr absplilen und wegraumen

Geschirrspliler reinigen und
entkalken

Kuhlschrank und Gefrierfach
abtauen, auswischen, von innen
und auB3en reinigen

Herd und Backofen reinigen inkl.
Backbleche

Dunstabzugshaube inkl. Filter
reinigen

Wasserkocher, Kaffeemaschine
und ggf. weitere Gerate entkalken
und reinigen

Mikrowelle und weitere
Kichenhelfer reinigen

Splilbecken sdubern, Abfluss
reinigen, Perlator tUberpriifen & die
Armatur reinigen sowie entkalken

Oberflachen und Fliesen
abwischen

Abfalleimer entleeren, von
auf3en und innen reinigen ggf.
desinfizieren

m m

] Schranke abwischen

LI Polstermébel absaugen
und reinigen

[ Kissenbeziige abziehen und
waschen

O Decken waschen

[0 Oberflachen, Lampen und
elektrische Gerate abwischen

O Pflanzen abstauben, gieRen
und ggf. umtopfen

O Deko abstauben und ggf.
neu dekorieren

Balkon oder Garten

ser

O Terrasse bzw. Balkonboden
reinigen

1 Mobel abwischen und ggf.
von Winter- auf Sommermabel
umstellen

0 Unkraut entfernen

O Neue Blumen pflanzen

[0 Den Grill reinigen



Kinderzimmer

ser

Matratze absaugen und
wenden, ggf. reinigen

Bettwasche wechseln und
waschen

Decken, Kissen und Auflagen
waschen

Kuscheltiere waschen

Bettkadsten und Schubladen
auswischen

Spiegel putzen
Teppiche reinigen

Wintergarderobe waschen
und verstauen

Kleiderschrank ausmisten

Spielzeug aussortieren
und putzen

Matratze absaugen und
wenden, ggf. reinigen

Bettwasche wechseln und
waschen

Decken, Kissen und Auflagen
waschen

Bettkasten und Schubladen
auswischen

Spiegel putzen
Teppiche reinigen

Wintergarderobe waschen
und verstauen

Kleiderschrank ausmisten

\ie TR 0\9\'



	C1: Off
	C2: Off
	C3: Off
	C4: Off
	C5: Off
	C17: Off
	C18: Off
	C19: Off
	C20: Off
	C21: Off
	C22: Off
	C23: Off
	C24: Off
	C26: Off
	C27: Off
	C43: Off
	C44: Off
	C45: Off
	C46: Off
	C47: Off
	C48: Off
	C64: Off
	C7: Off
	C8: Off
	C9: Off
	C10: Off
	C11: Off
	C12: Off
	C13: Off
	C14: Off
	C15: Off
	C16: Off
	C25: Off
	C28: Off
	C29: Off
	C30: Off
	C31: Off
	C32: Off
	C33: Off
	C34: Off
	C59: Off
	C60: Off
	C61: Off
	C62: Off
	C63: Off
	C35: Off
	C36: Off
	C37: Off
	C38: Off
	C39: Off
	C40: Off
	C41: Off
	C42: Off
	C49: Off
	C50: Off
	C51: Off
	C52: Off
	C53: Off
	C54: Off
	C55: Off
	C56: Off
	C57: Off
	C58: Off


